

سه‌شنبه ۲۱ فروردین ۱۳۹۷ | ۲۲ رجب ۱۴۳۹ | ۱۰ آپریل ۲۰۱۸

خبر کوتاه

پادرمیانی منصوریان و تخفیف ۲۰۰ میلیونی؛

علیرضا بیرانوند به سیم آخر زد

علیرضا بیرانوند بعد از دو فصل حضور در پرسپولیس امروز به سیم آخر زد و با حکم دادستانی به محض تمرین نفت حکم پلمپ اموال این باشگاه را اجرا کرد.دروازه‌بان شماره یک و ملی‌پوش پرسپولیس که از زمان حضورش در نفت تهران مبلغی بالغ بر یک میلیارد از این باشگاه طلب داشت و در طول دو سال گذشته و حضورش در پرسپولیس نتوانسته بود به آن دست یابد، امروز با حضور در محل تمرین این باشگاه حکم دادستانی مبنی بر توقیف اموال را اجرا کرد.
شماره یک کنونی پرسپولیس که در طول اول دو سال بارها ز مذاکره خود با نفت تهران و درخواست برای دریافت مطالبات خود صحبت کرده بود، در شرایطی که برای دستیابی به حق قانونی خود ناکام مانده بود، مراحل قانونی آن را طی کرد و بعد از حکم کمیته انضباطی و بعد از آن دریافت حکم دادستانی و در شرایطی که مهلت قانونی باشگاه نفت برای پرداخت مطالبات او خاتمه یافته بود، امروز با حضور در محل تمرینات این تیم تمامی اموال را در انبار این باشگاه توقیف و پلمپ آن را دریافت کرد.
بعد از این اتفاق باشگاه نفت در تماس‌های مکرر با این دروازه‌بان و وکیل او خواهان مذاکره با او شد که با رد این درخواست از سوی بیرانوند مواجه شد.
گلر ملی‌پوش پرسپولیس با اعلام اینکه بعد از گذشت دو سال ز پایان این مهلت و همچنین تخفیف به باشگاه گذشته، اکنون تنها به اجرا شدن حکم و دریافت مطالبات خود رضایت دارد، پاسخ این مساله را داد.
علیرضا منصوریان، سرمربی سابق نفت که در دوران حضور بیرانوند در این تیم هدایت فنی رزروپوشان را برعهده داشت، چندی پیش با صحبت با این دروازه‌بان توانسته بود موافقت او برای بخشش ۲۰۰ میلیون از مطالباتش را دریافت کند و اکنون شماره یک پرسپولیس به تخفیف در این زمینه نیز راضی نیز و خواهان پرداخت مبلغ یک میلیاردی مطالبات خود است.

تعطیلی یکروزه و عجیب تمرینات تراکتورسازی!

سرمربی تراکتورسازی تمرین تیمش را تعطیل اعلام کرد! در حالی که تراکتورسازان در هفته های گذشته نتایج خوبی نگرفتند و صدای اعتراض هواداران این تیم بلند شده، افرغول ساغلام در اقدامی عجیب رای به تعطیلی یکروزه تمرینات داد.سرمربی تراکتورسازی در حالی تمرین امروز تیمش را تعطیل اعلام کرد که این تیم روز جمعه باید در هفته بیست و هشتم لیگ برتر به مصاف سپیدرود رشت برود.
این حال ساغلام به دلیل فتردی مسابقات و برای اینکه به شاگرداش استراحت بدهد، تمرین امروز تراکتورسازی را تعطیل کرد تا دور جدید تمرینات از فردا آغاز شود.

به حکایت پرونده کلاس ۹۶۰۱۴۸ و به موجب دادنامه شماره ۵۵۳-۹۶-۹۶/۸/۱۳ صادره از شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی گهریزک محکوم علیه صدrique مومنی محکوم به فک نمودن پلاک انتظامی به شماره ۸۲۸ از ۸۲ ایران ۵۷ خودروی سواری پراید ۱۳۷۸ رنگ سفید شیری و پرداخت هزینه دادرسی و حق وکاله و خسارت تأخیر تأدیه در حکم محکوم له محمود احسان نژاد و همچنین نیم شصت دولتی به مبلغ ۲۰۸/۰۰۰ تومان در حق صندوق دولت گردیده است. لذا وفق مقررات مراتب برای یک دویت در جراید کثیرالتنشار درج و محکوم علیه طرف مدت ده روز پس از نشر می‌تواند با حضور در دفتر شعبه نسبت به دریافت اصل برگ اجراییه اقدام نماید.

۱۱۰/۱۷۴۰۱۸ مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی گهریزک تهران

دادنامه پرونده کلاس ۹۶۰۰۶۳۷۹۱۰۰۲۷۹۱۰۰۹۹۸۰۹۶- شعبه ۵۳ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی کارکنان دولت تهران تصمیم نهایی شماره ۵۷۷۸-۹۶۰۰۶۳۷۹۱۰۰۲۷۹۱۰۰۹۹۸۰۹۶- خواهان: شرکت زامپاد (سهامت عام) با وکالت محسن آشتی مهدونژاد فرزند ناصر و آقای علیرضا بهروری نیا فرزند علی خواندگان: ۱- شهرداری تهران ۲- سید هاشم فروتن
خواسته: سایر دعای غیرمالی گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاس فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر درگاه به تصدی امضا کننده زیر تشکیل است و با توجه به متونبات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور ای می نماید.

در دادگاه خواسته شرکت زامپا (سهامی عام) با وکالت آقای علیرضا بهروری نیا و خاتم آنتیپتا محمود نژاد به طرفیت سید هاشم فروتن و شهرداری تهران مبنی بر ابطال و ابطال بطلان تعهدات های عادی شماره ۱۳۸ و ۹۵۲ مورخ ۱۰/۳/۰۷۵/۱۹۲۲ متدر مربع در بزرگراه فتح می باشد که بخشی از پلاک ثبتی فوق به مساحت حدودا ۹۲۲۲ متر مربع در طرح تفصیلی شهرداری تهران و به منظور تعریض بزرگراه قرار گرفته که خوانده ردیف اول در تاریخ ۱۰/۳/۰۷۵/۱۹۲۲ با مراجعه به شهرداری مبادرت به امضا و ارائه دو فقره تعهدنامه به نمایندگی از خواهان مبنی بر اینکه مشارالیه نسبت به بخش قبلی از پلاک های متنازع علیه اعراض نموده مطالبه معوض یا غرامت از این بابت از شهرداری نمی نماید و با توجه به اینکه خوانده ردیف اول چه قبل و بعد از تعهدنامه ای مذکور شده و عنوان قانونی در شرکت خوانده نداشته و نماینده یا وکیل خواهان نیز نبوده استعاضی فوق را نموده به نظر می رسد که ادعای وکلای خواهان در مورد اینکه خوانده ردیف اول هیچگونه سمت یا عنوان رسمی اعم از مدیر عامل یا غیر آن در شرکت خواهان نداشته، صحت داشته باشد و انجام اموری در طرف شخص یا اشخاصی اعم از حقوقی یا حقیقی نیاز به داشتن سمت یا عنوان رسمی در آن شرکت یا سازمان ندارد کافی است که انجام امر یا اموری از سوی اشخاصی که دارای صلاحیت باشند از امور به شخص مذکور تفویض شود تا شخص نمایندگی یا وکیل در انجام امور موضوع نمایندگی اختیار و صلاحیت داشته باشد در مورد موضوع دعوا بر خلاف ادعای وکلای خواهان نسبت به اراضی مورد ادعا خواهان خارج از مجوز های صادره از شهرداری ساخت و سازهایی داشته که فاقدتا در این راستا یااستطای طبق قوانین مربوطه عمل می شد ولی به موجب توافق نامه مورخ ۱۲/۳/۰۷۵۲۲۹۶ فی مابین مدیر عامل و طرف خواهان و نماینده شهرداری منطقه ۵ نسبت به آن توافقاته از جهت واگذاری ده هزار متر مربع از اراضی خواهان در قبال موافقت شهرداری و جهت صدور پایانکار حاصل می شود و متعاقب آن و به موجب نامه شماره ۳۲۹۶-۷۵/۱۰۴/۷۵ مدیر عامل خواهان، خوانده ردیف اول را جهت به نتیجه رساندن توافقات مذکور به عنوان نماینده خود معرفی می نماید و پس از آن مشارالیه در راستای نمایندگی تام الاختیار خود از طرف خواهان اقدام نموده اذ نامبرده به عنوان نماینده و قائم مقام خواهان اقدام کرده و طبق ماده ۱۹۸ قانون مدنی ممکن است که طرفین با یکی از آنها به وکالت از غیر اقدام نماید و نمایندگی خوانده ردیف اول از جانب خواهان نیز مصداقی از وکالت یا نمایندگی موضوع ماده مذکور است بنابراین طبق مواد ۱۰۴ و ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۱ قانون موصوف توافقاتمه مذکور برای ترتیب لازم الاجرا می باشد و طرفین نمی توانند بدون مانع قانونی و مشورع از ابیان تعهدات خود امتناع نمایند.

تصمیمات متخذ از سوی خوانده ردیف اول بر اساس تفویض اختیارات از سوی مدیر عامل خواهان به وی بوده و ایشان بر اساس آن اختیارات عمل نموده و نمایندگی و بر اساس مدارک استنادی محرز است و خواهان نیز ما به ازای آن که اخذ پایان کار ساختمانی و در نتیجه املاک اسناد پلاک ثبتی مذکور بوده دریافت کرده و خوانده ردیف اول را راستای نمایندگی خود اموری را که انجام داده از طرف خواهان در ذیل درخواست ها استفاده نموده مشافا اینکه چنانچه ادعای خواهان را مبنی بر عدم نمایندگی خوانده ردیف اول از سوی خواهان به پیرامین به اخذ پایانکار ساختمانی از سوی خواهان و اسامح اسناد صادر و واگذاری ده هزار متر مربع از اراضی خواهان به خوانده در قبال پروانه که به نظر می رسد که خواهان اقدامات خوانده ردیف اول را تأیید و تأیید نموده و تأیید و یا تنفیذ ممکن است که به لفظ یا فعل باشد و خواهان نیز با تصمیمات خوانده ردیف اول عملا موافقت نموده لذا دادگاه خوانسته خواهان را به لحاظ فقد ادله اثباتی موجه نمی داند با استناد به ماده ۱۲۵۷ قانون ایالتکرر حکم به بطلان آن صادر می نماید رای را محضر ضروری طرف مدت ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر در محکم تجدیدنظر استان تهران است.

۱۱۰/۱۷۴۰۱۷ رئیس شعبه۵۳دادگاهعمومیحقوقیمجتمعقضاییکارکناندولتتهران

مسلمان با گلی که به پرسپولیس زد به دنیای فوتبال ایران شناخته شد.
آن روزها مسلمان جوانی ۱۷ ساله ای بود که نوید ظهور بازیکنی را می داد که در تیم های ایرانی کمتر دیده بودیم.
مسلمان که خوب توانست خود را به ترکیب اصلی ذوب آهن برساند ، به بازیکنی تبدیل شد که هر مربی حضور او را در تیم خود کم می دید.
او پس از چند فصل برای گذراندن خدمت سربازی به تیم ملوان رفت .
پس از دو فصل که خدمت سربازی تمام شد به صورت قرضی به پیشنهادی که از پرسپولیس رسید جواب مثبت داد و به پرسپولیس آمد.
محسن در تیم پرسپولیس خوب بود اما از بازیکنی که از او انتظار می رفت نبود .

در فصل بعد به خوزستان رفت و بعد دوباره به پرسپولیس برگشت.
اوج هنرنمایی محسن زمانی آشکار شد که سرمربی تیم برانکو اصلا به او اعتقادی نداشت .
در چند بازی اول فصل حتی در لیست ۱۸ نفره جایی نداشت اما ناامید نشد و با تلاش به ترکیب



اصلی پرسپولیس برگشت. پرسپولیس که در ابتدا فصل نتایج خوبی نمی گرفت با محسن روی نوار برد

گزارش اختصاصی فرهیختگان از مهندس لیگ ایران

بهترین پاسور لیگ ایران در کما

قرار گرفت به طوری که در آخر فصل فقط به خاطر توافض لگ قهرمان نشد.
هواداران به مسلمان لقب مهندس دادند، لقبی که سال ها در فوتبال اروپا ژاوی به خود به یدک می کشید.
بازی های زیبایی مسلمان و پاس گل هایش پرسپولیس را تا جمع ۴ تیم برتر آسیا رساند و حسرت ۱۰ ساله پرسپولیس را برای قهرمانی در لیگ ایران را به اتمام رساند.
درست است که نمی توان از اسامی بازیکنان دیگر پرسپولیس برای کسب این موفقیت براحتی گذشت ، اما وقتی نگاه به امر می اندازیم نقش مسلمان را به خوبی لمس می کنیم.
محسن در این فصل هم نمایش خوبی داشت به طوریکه که حتی چند هفته است که برای پرسپولیس به میدان نمی رود اما همچنان بهترین پاسور ایران است .

مسلمان که می توانست یکی از مسافرین ایران در جام جهانی روسیه باشد، اما نشان داده که حاشیه هایی نیز همراه خود دارد.
ماجرای تیم ملی امید و قلیان کشیدن بازیکنان پرسپولیس که به محسن نیز

حاکمه غیابی مدیرعامل تراکتور در موج فوتبال

حرکت جنجالی تلویزیون تبریز علیه آجورلو!

می کنیم و آجورلو باید می آمد که نیامد.
متأسفانه آقای آجورلو هم مثل

مدیرعامل قبلی (عباسی) نگاه از بالا به پایین به ما دارد. آجورلو این نگاه را دارد که به کسی جواب ندهد و راجع به هیچ چیز حرفی نزند. او فعلا هم که پنهان شده و فقط حرف هایش را انطور که می خواهد در سایت باشگاه می زند. هیچ چیز دیگری را هم پاسخگو نیست.»

ابتکار جالب مجری برنامه موج فوتبال وقتی رقم خورد که او با صندلی خالی آجورلو در برنامه مصاحبه کرد! وطن پرست گفت: «ما آجورلو را دعوت کردیم اما نیامدند. حالا فرض را بر این می گیرم که او جلوی من نشسته و با همین فرض سوالاتم را از ایشان مطرح می کنم!» در ادامه وطن پرست به شرح ذیل سولاتش را از صندلی خالی آجورلو مطرح کرد:

–آقای آجورلو سلام! به نظر شما تیم در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا ضعیف نتیجه نگرفته است؟ متأسفانه نیستند که جواب بدهند! چرا در نقل و انتقالات ضعیف عمل کردید؟

– آقای آجورلو! شما که مسائل مالی باشگاه را می دانید و از ماجرای اعتصاب بازیکنان هم باخبر هستید؛ با توجه به اینکه ۴۵ میلیارد تومان از اسپانسرها و اپراتورها درآمدزایی داشتید، این پول ها کجا رفته است؟ متأسفانه آقای آجورلو نیست که جواب بدهد.

–چرا قرارداد بازیکنان خارجی شفاف سازی نمی شود. درحالی که گفته می شد هر وقت بازی کنند پول می گیرند اما ظاهرا اینگونه نبوده است.

–درباره سربازان و جذب آنها صحبت کنید. مگر ما به تیم های پایه سرباز نداریم، مگر استعداد نداریم که بتوانند به تیم بزرگسالان بروند؟ اگر در تیم های پایه سرباز دکت و فیزیوتراپ داریم، بدلیش چیست؟

–شما با قاطعیت گفتید با علائشه برخورد می کنید اما هیچ اتفاقی نیفتاد و فقط می خواستید در آن مقطع تیم از زیر فشار خارج شود. –درباره محمد نوری گفته بودید تیم پارس جنوبی محروم می شود اما نشد.

–آقای آجورلو! شما هیچ کاری انجام ندادید و هرچه گفتید ادعای

محکم له: یوسف اسمعیل زاده فرزند حسین محکوم علیه: اصغر عطایی ای علیا فرزند میکائیل بیرو اگهی های منتشره در جراید یزدینوسیه به آقای اصغر عطایی ای علیا که مجهول مکان می باشد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره از شعبه سوم در پرونده کلاس ۹۶۰۲۵۸ که بموجب دادنامه شماره ۴۵۹-۹۶۰۹۹۷۴۵۲۴۰۰ مورخ ۱۰/۳/۰۷۵۲۵ صادر از شعبه سوم محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ هشت میلیون ریال بابت اصل و خسارت و باضمام خسارت دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ اقدام دعوی (۵۲۱/۹۶) تا اجرائی حکم و وصول محکوم له و حق محکوم وله و پرداخت نیم عشر دولتی طبق تعرفه قانونی در حق صندوق دولت. بدیهی است با توجه به غیابی بودن محکوم اجرائی حکم غیابی محوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تلبین متاسب از محکوم له، یا ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره که نوبت در اجرائی ماده ۱۷۲ د. م و ماده ۹ قانون اجرائی احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالتنشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار اگهی نسبت به محکوم علیه اجرائیه اقدام گردد. در غیر این صورت واحد اجرائی احکام طبق مقررات نسبت به اجرائی مدلول اجرائیه وصول و هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود. مشخصات محکوم له /محکوم لهم: ۱- یوسف اسمعیل زاده فرزند حسن به نشانی آرمیدیل -شهرشکیر -میدان جالبازان -جنب بانک صادرات - دفتر وکالت مهدی زیرک مشخصات محکوم علیه / محکوم عليهم: اصغر عطایی ای علیا فرزند: میکائیل به نشانی-

محکوم به: به موجب درخواست اجرائی حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوط ۹۶۰۹۹۷۴۵۲۴۰۰ محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ هشت میلیون ریال بابت اصل و خسارت و باضمام خسارت دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ اقدام دعوی(۵۲۱/۹۶) تا اجرائی حکم و وصول محکوم له و حق محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتی طبق تعرفه قانونی در حق صندوق دولت. رای صادره غیابی می باشد. ضمنا به علت غیابی بودن رای صادره اجرائی حکم منوط به رعایت تیسره ۲ ماده ۳۰۶ ق. ا. د. م. خواهد بود. محل امضاء، رئیس و مهر شورا: علی رضایی

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱. ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد (ماده ۲۴ قانون اجرائی احکام مدنی). ۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهند ۳. مالی معرفی کند که اجرائی حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود یا قادر به اجرای مفاد اجرائی ندادند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال متقول و غیر متقول به طور مشروح مستعمل بر هشت وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسباتی مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او را مشخصات نقل و نیز فهرست نقل و انتقالات و به نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از تاریخ ابلاغ قابل واداره در این دادگاه اسرار به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود (مواد ۱۰۱ و ۱۰۲ قانون نحوه اجرای محکومات مالی ۱۳۹۴). ۴. خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرائی حکم. حبس تعزیری در هفت رت در پی دارد.

(ماده ۲۴ قانون اجرائی احکام مدنی و ماده ۲۰ ق. م. ا و ماده ۱۶ قانون نحوه ی اجرای محکومات مالی ۱۳۹۴) ۵. انتقال مال به دیگری به هر نحو یا بگونه راز در ایادی بدین جهت که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم له یا هر دو مجازات می شود؛ماده ۲۱ قانون نحوه ی اجرای محکومات مالی (۱۳۹۶) ۶. چنانچه صورت اموال پس از مهلت می باشد روز ارائه شود اجرائی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تیسره ۲ ماده ۴ قانون نحوه ی اجرای محکومات مالی ۱۳۹۴)

مسئول دفتر شعبه ۲ شورای حل اختلاف متشکین شهر (محله ولی آباد و دانشگاه آزاد)- عالییه سیدی بلوس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمائهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمائهای فاقد سند رسمی برابرآی شماره۷۵۲۲۰۰۰۰۳۳۱۰۰۰۱۳۹۶۶۰ هیات اول هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانی های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلاعراض متعلق خاتم طاهره جعفر بلگو فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۱۶۹۵ صادره از قزوین در ششادنگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۰۴۴ مترمربع ۲۰۷۱ فرعی از ۱۶۲ اصلی و حق فردیس زیربنای ۱۴۴۳ مترمربع: سید مهدی رضائی و محمد خواجه محمدآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که انشخص نسبت به صدور سند متقاضی متقاضی ابلاغ داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است مراجع قضایی مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی مطابق سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۲۸۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۲/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۲/۵

م.د. رئیس هیات دادسرای شهرستان فردیس ح.ا.ف.قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز

شماره ۲۴۴۷

اخبار

امتیاز باشگاه نفت حراج می شود؟

بدهی های باشگاه نفت تهران ممکن است باعث شود که امتیاز این باشگاه توسط طلبکار اصلی حال حاضر این باشگاه توقیف شود، به نفت تهران روز جمعه یک بازی حساس و شش امتیازی با پدیده دارد تا بتواند در لیگ برتر ماندنی شود.ماجرای مطالبات علیرضا بیرانوند از باشگاه نفت امروز وارد فاز جدیدی شد. این بازیکن مبلغ ۸۷۹ میلیون تومان از باشگاه نفت طلب دارد ضمن این که مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان بابت مالیات مطالباتش باید به اداره مالیات بپردازد. این موضوع باعث شده تا دروازه بان ملی پوش پرسپولیس و بازیکن سابق نفت، از طریق وکیلش به طور جد پیگیر طلبش باشد و حکم توقیف اموالش به نام او بگیرد. تمرینی که تعطیل نشودکلی علیرضا بیرانوند و ماموران اجرای حکم توقیف اموال به محل باشگاه نفت رفته و ضمن توقیف تمامی اموال حتی توپ های کاور و ابزار تمرین، قصد داشت که حتی تمرین این تیم را تعطیل کند اما با وساطت سرمربی تیم نفت و بازیکنان این تیم این اتفاق رخ نداد هرچند ممکن است طی روزهای آینده اتفاقات دیگری هم رخ بدهد.نفت تهران سه بازی مهم برای ماندن در لیگ برتر دارد و این اتفاقات می تواند ضربات و لطعات جبران ناپذیری به این تیم زده و موجب سقوط نفت به لیگ پایین تر شود. اما موضوع این جا است که بیرانوند قصد دارد در صورتی که مطالباتش توسط باشگاه پرداخت نشود حکم توقیف امتیاز این باشگاه را گرفته و امتیاز نفت را به مزایده بگذارد تا اینگونه به طلبش برسد. با این حال مدیرعامل حال حاضر باشگاه نفت طی تماسی که با بیرانوند و وکیلش داشته از آن ها خواسته فردا جلسه ای برای حل این مشکل برگزار کرده و جلوی اتفاقات بعدی را بگیرند. استعلام هایی که انجام می شودبا این وجود قرار است طی روزهای آینده درباره اموال باشگاه نفت استعلام های لازم انجام شده و کلاما مشخص شود که این باشگاه چقدر اموال دارد؟ هرچند به نظر می رسد که دروازه بان ملی پوش پرسپولیس بیش از آن که تصمیم به ضبط اموال نفت داشته باشد درصدد وصول مطالبات و حل مساله مالیاتی اش است.

نیاز میرم استقلال برای رسیدن باقری

استقلال برای بازی با الهال در هفته ششم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به حضور هافبک دفاعی خود نیاز میرم دارد. فریدبند باقری که در هفته های اخیر به یکی از بازیکنان تاثیرگذار استقلال تبدیل شده است اما مصدومیت او در بازی با نفت تهران از ناحیه هسسترینگ باعث شده او فعلا شرایط شرکت در تمرینات استقلال را نداشته باشد.استقلال برای بازی با گسترش فولاد خلا باقری را احساس نخواهد کرد اما با بازی با استقلال حضور او حیاتی است چراکه امید ابراهیمی و روزبه چشمی از این بازی محروم هستند. با این شرایط از بین بازیکنان استقلال فقط امید نورافکن است که شرایط بازی در پست هافبک دفاعی را دارد و به همین دلیل کادر پزشکی آبی ها تلاش می کنند تا هر طور که شده باقری را به بازی با الهال برسانند.